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42186 Skeie Stephan 25.04.1983 957 00 498 stephan.skeie@gmail.com

483 Haustreis Hilding 30.05.1943 Industrigata 38A 0357 Oslo 901 41 886 hilding@hilding.no
52567 Eilertsen Frode Ilebekk 13.08.1969 Åsnesvingen 6 C 0488 Oslo 906 20 428 efrode@hotmail.com

107 Aaen Kjell 18.07.1950 Enebakkveien 109 B 0677 Oslo 950 45 105 kaaen@broadpark.no
27905 Østbråthen Vidar 04.06.1952 Sørkedalsvn. 208 C 0754 Oslo 909 45 620 voestb@online.no
27827 Thorbjørnsen Ketil Steen 06.04.1950 Skogryggveien 4 F 0781 Oslo 900 64 499 ketil.thorbjornsen@gmail.com

35 Gran Knut Ingar 17.04.1952 Ulsholtveien 12 C 1053 Oslo 922 91 300 knut.gran@gmail.com
47746 Skarlie Bent 24.05.1966 Kringvn 35 1084 Oslo 991 69 666 bskarlie@online.no
10222 Peelen Alf 13.10.1959 Brynsveien 28 1338 Sandvika 900 61 817 alf.peelen@gmail.com

133 Andersen Roy O. 14.10.1954 Brusagaveien 12 1404 Siggerud 901 51 038 siggerudtangen@gmail.com
138 Andreassen Tor 17.03.1948 Åsmyrveien 7 A 1415 Oppegård 412 36 360 tor.andreassen48@gmail.com

42806 Næss Jonas 11.01.1995 Solveien 9 B 1440 Drøbak 926 02 141 jonas5826@gmail.com
40229 Torsdalen Inge 18.09.1964 Vollveien. 2 1443 Drøbak 920 67 644 inge.torsdalen@gmail.com
42059 Svensson Johan 14.05.1963 Nannasvei 2 1540 Vestby 473 89 086 alfajohan@gmail.com
50782 Wang-Erlandsen Kai 18.03.1963 Rognveien 1 1657 Torp 400 57 563 kaiwe@me.com
34553 Johannessen Vegar 22.12.1976 Ødegårdsveien 24 1676 Kråkerøy 952 52 378 vegar@shag.no
48261 Berg Steffen 06.03.1983 Evenrødveien 23 1711 Sarpsborg 419 26 382 steffen.berg@online.no
49158 Korsnes Terje L. 05.10.1965 Høkveien 4A 1711 Sarpsborg 400 06 868 terje.korsnes@getmail.no
50550 Karlsen Roger 26.05.1958 Rokkeveien 1023 1763 Halden 949 87 353 roger_karlsen@outlook.com
53262 Kristiansen Sven Erik 16.07.1980 Klever veien 56 1763 Halden 951 17 711 svenna1980@gmail.com
44231 Thøgersen Tommy 23.08.1979 Festningsgata 12 1767 Halden 901 85 337 tommythogersen@halden.net
49952 Snopestad Lars Petter 15.06.1985 Billebakken Terrasse 19 1783 Halden 949 76 364 lars-petter@jensen-scheele.no
50549 Rygge Bjørn 23.12.1966 Stegenveien 9 1813 Askim 926 97 113 rygge@fibernett.net
47227 Moen Iren Jeanett 29.01.1992 Tolfshusveien 26B 1825 TOMTER 976 02 262 irenmoen29@gmail.com
41299 Pettersen Thomas Tangen 15.03.1987 Åsgårdveien 375 1850 Mysen 932 97 270 thomas_t_pettersen@hotmail.com
24108 Pettersen Jack Frode 16.02.1975 Gravsåsveien 19 1860 TRØGSTAD 907 32 024 jackfrode@live.no
48265 Huse Tormod 04.06.1968 Hageveien 7 1870 Ørje 976 35 646 tormod.huse@kghcustoms.com
41452 Sørlie Nicklas 25.12.1991 Eidsbergvn 46 1890 Rakkestad 932 82 971 nicklassorlie@gmail.com
27407 Gjevik Marius 15.05.1982 Lerkeveien 18 1914 Ytre Enebakk 949 79 787 mariusgjevik@gmail.com
30084 Wangen Thomas 16.08.1986 Rustadveien 40 1929 Auli 940 34 477 thomas.wangen@hotmail.com
28690 Skålerud Gjermund 29.07.1967 Klapputveien 334 1960 Løken 482 61 720 gsracing@hotmail.no
27373 Kristiansen Kristian 23.05.1987 Stalsberg Terrasse 36 2010 Strømmen 471 72 882 kristian.a.kristiansen@gmail.com
21380 Kvaleberg Sigurd R. 22.07.1960 Salerudvn. 1 2020 Skedsmokorset 922 16 619 sigurd@kvaleberg.no
55077 Hellem Stian 12.08.1991 Blåveisringen 6H 2052 Jessheim 959 27 623 hellem-racing@hotmail.com
45970 Møller Rolf Harald 17.08.1972 Møllerstadjordet 27 2054 Mogreina 456 33 726 rolf.moller@gmauto.no
55279 Bergquist Tommy Christoffer 19.11.1985 Hauerseterveien 82 2055 NORDKISA 926 23 757 tommybergquist@outlook.com
16113 Stenslet Jack 07.07.1947 Homlenveien 38 2072 Dal 901 64 705
47771 Eidsvold Mona Modahl 17.04.1964 Vegvoktersvingen 1 2090 HURDAL 450 24 494 monamodahl@outlook.com

Navneliste lisenstakere TKR
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15230 Halvorsen Vidar 16.09.1949 Hukusjøvegen 1097 2260 Kirkenær 948 92 322 vidarh49@gmail.com
39018 Hegge Harald 30.06.1962 Siggerudsvegen 221 2270 Flisa 916 16 880 tonlarsasp@gmail.com
32393 Retteråsen Bjørn Arild 09.06.1989 Perstuvegen 21 2270 Flisa 959 45 507 baretterasen@gmail.com
53694 Rudshagen Ole Andreas 09.09.1967 Haugsveien 14 2270 Flisa 905 30 554 ole.andreas.rudshagen@gmail.com
39078 Saxerud Håvard 27.02.1974 Kjeldegutua 26 2270 Flisa 909 64 709 havard.saxerud@online.no
19490 Tellesholmen Finn Arne 24.03.1967 Konglebækvegen 48 2270 Flisa 911 72 960 fatellesholmen@hotmail.com
11367 Sollien Per Kristian 06.01.1955 Steinvegen 2, 2280 Gjesåsen 909 51 717 rallynorway@live.no
16400 Bjørklund Roger 21.12.1964 Kokkinjordet 2 2283 Åsnes Finnskog 901 85 589 rogerbjrklund@live.no
17492 Gransjøen Tom Raymond 25.05.1971 Raukmoen 34 2283 ÅSNES FINNSKOG 469 67 032 t.gransjoen@gmail.com
20926 Kristiansen Tommy Harbyengen 18.11.1972 Frøbergveien 71 2320 Furnes 936 60 818 tommy.kristiansen@bilsport.no
39843 Knutsen Linn Petrine 20.10.1988 Trondheimvegen 443 2406 ELVERUM 479 93 027 linnpetrinek@gmail.com
40884 Næsbak Jean André 13.01.1991 Ankersvei 3A 2409 Elverum 975 78 859 zeb-jean@live.no
30188 Olsson Tony 01.12.1968 Hernesvegen 598 2410 Hernes 948 97 436 tov-olss@online.no
33459 Johansen Thomas Skadsberg 18.02.1987 Vestsivegen 1766 2411 Elverum 919 14 917 thomas.skadsberg.johansen@gmail.com
42631 Forårsveen Tormod 27.07.1973 Gamle Trysilveg 29 B 2413 Elverum 916 59 909 fekk-itle@yahoo.no
25435 Olsen Lars Ole 29.12.1981 Bækkemovegen 31 2416 Jømna 970 06 715 laroolse@hotmail.com
41215 Bekkelund Jan Arve 23.05.1993 Multmyrvegen 30 2429 Tørberget 909 35 736 volvo-racing93@hotmail.com
24928 Haugen Trond-Arne 27.09.1970 Voldstadenga 16 2742 GRUA 458 69 134 trond-arne.haugen@skanska.no

22 Jenssen Jan Egil 09.10.1950 Voldstadbakken 47 2742 Grua 906 35 308 jan.egil.jenssen@hebb.no
50542 Bergum Alexander 01.04.1991 Hombvegen 9 2827 Hunndalen 979 65 031 alexanderbergu@hotmail.com
16520 Dagestad Jan-Inge 04.09.1966 Plassvegen 9 2827 Hunndalen 992 73 999 jidagestad@live.no
47651 Dagestad Stian Wold 08.05.1998 Plassvegen 9 2827 Hunndalen 481 49 496 drift98@live.no
55579 Stadsvoll Sidhu Pål Singh 31.05.1991 Skundbergjordet 11B 2834 RAUFOSS 920 97 838 p_sidhu@hotmail.no
44654 Kristoffersen Stig 22.09.1971 Mjøsvegen 383 2849 Kapp 940 93 174 stig-kristoffersen@hotmail.com
44986 Amdim Christian 29.05.1986 Grygata 8 2870 Dokka 995 39 860 c_amdim@hotmail.com

46 Brateng Kai Viggo 15.06.1956 Sollisvingen 23 2870 Dokka 977 00 631 kai.viggo.brateng@gmail.com
49676 Ulsakerhaugen Andre E. 06.06.1995 Vest-Torprunden 578 2870 Dokka 472 93 074 ulsakerhaugen@hotmail.com
55701 Jonas Lars Erik Tomter 24.01.1992 Doktorhaugen 6 2881 AUST-TORPA 414 79 929 capricossie@hotmail.com
13321 Karlsen Roger 11.03.1968 Stubberudveien 165 3031 Drammen 410 34 100 rogekar@online.no
25854 Bersvendsen Arnstein Kj. 12.10.1976 Smegata 2 3300 Hokksund 986 36 854 akb@veidekke.no
40125 Henriksen Stian 25.01.1974 Loesmoveien 40A 3300 Hokksund 951 19 004 shenriksen@email.com
23325 Fredriksen Morten Nedberg 17.12.1976 Sundhaugveien 229 3322 Fiskum 926 14 680 fredriksenauto@online.no
10108 Påverud Jan 12.02.1946 Barlinveien 22 3408 Tranby 901 01 230 paaverud@online.no
37366 Jørgensen Kjetil 25.07.1978 Folkestadveien 12 3483 Kana 936 52 628 kjetil.jorgensen@yahoo.no
36082 Solheim Jan-Sverre 17.04.1966 Åsheimveien 20 3490 Klokkarstua 906 72 047 jssolheim@yahoo.no
55580 Hagen Aksel Kari 01.02.1994 Nesmoen 18 3540 NESBYEN 405 48 508 aksel_hagen@hotmail.com
55107 Løkken David 18.12.1998 Høvabakken 30 3540 NESBYEN 970 94 797 david_lo@live.no
55106 Åmellem Kjetil Lindestad 04.04.1995 Grimsgårdvegen 28 3540 NESBYEN 472 71 726 kjetil.aamellem@live.no
15876 Helleberg Ole 25.03.1950 Bolkesjøveien 451 3680 Notodden 900 50 232 olehelleb22@gmail.com
46993 Slotte Krister 25.07.1978 Langerødveien 35a 3719 Skien 948 14 659 krisslo@online.no
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30419 Fagerheim Nils Erik 07.04.1950 Sperrebakken 9 3720 Skien 928 65 480 nefagerheim@gmail.com
23186 Godøy Are 11.08.1971 Sommerfryd 14 3721 Skien 916 45 146 rego.are@gmail.com
11322 Jamtvedt Jon 19.09.1961 Berganåsen 7 3729 Skien 934 90 545 jamtvedt@online.no
41605 Olsen Kim Richard 22.04.1972 Gråtenmoen terr. 19B 3732 Skien 912 45 069 golfrallye@hotmail.com
50638 Barland Håkon 11.08.1964 Lineaveien 2 A 3772 Kragerø 408 56 781 barland47@gmail.com
14609 Hagen Jens S. 06.11.1962 Deichmansgate 87 B 3924 Porsgrunn 995 53 966 jens@hagen-racing.no
26471 Høidalen Jørn 19.12.1974 Herrejordet 27 3965 Herre 900 64 657 Jorn@motorsportprodukter.no
11496 Ulriksen Tom 07.03.1958 Rådhusveien 22 4050 Sola 416 07 162 tomspeedracing@gmail.com
34573 Mjåland Even 14.02.1984 Øvrehusvegen 21 4054 TJELTA 959 30 971 even_mjaaland@hotmail.com
26770 Mydland Tommy 11.10.1983 Stasjonsveien 160 4353 Klepp Stasjon 926 56 116 tommy.mydland@tema-norge.no
42093 Apeland Ole R. 02.11.1993 Krossmoveien 922 4376 Helleland 977 71 900 ole_corsa@hotmail.com
40428 Bakke Stein Tore 11.08.1985 Stadionveien 34 4525 Konsmo 993 26 700 stein.tore.bakke@vabb.no
53031 Høyland Sebastian 04.04.1997 Marnarveien 1641 4532 Øyslebø 975 17 128 seb.hoyland@hotmail.com
43381 Kalvø Anders 06.06.1983 Krossmyrveien 15 4640 Søgne 406 25 120 kalvo.anders@gmail.com
41909 Øydna Geir Inge 10.10.1984 Sørheia 10 4640 Søgne 481 17 131 geirio@gmail.com
41926 Andersen Kåre Nysted 12.05.1976 Ormelia 28 4642 Søgne 416 52 246 anderka@hotmail.com
44364 Berg Victoria 09.01.1996 Utsognvegen 248 4645 Nodeland 473 56 460 victoria.b3rg@gmail.com
43848 Sivertsen Kjetil 04.04.1967 Djupeslandsvegen 477 4646 Finsland 986 68 901 n3c5v@hotmail.com
50545 Kristiansen Arnt Kristian 30.12.1962 Skottevik 4770 Høvåg 482 82 994 arnt.kristian.kristiansen@gmail.com
48073 Kristiansen Kristian 08.05.1993 Skottevigveien 276 4770 HØVÅG 995 91 202 moped_93@hotmail.com
39424 Risholt Rune 13.11.1963 Gamle Risevei 200 4821 Rykene 906 56 676 runerisholt@gmail.com
39279 Birkeland Trond 07.12.1971 Trossavika 14 5365 Turøy 918 77 508 trond@birkstaale.no
47081 Nernes Eivind 11.09.1989 Nedstrandgata 32 5521 Haugesund 909 73 352 eivind.nernes@moller.no
36527 Bakkerud Christian 21.01.1989 Moldekleiven 29 5918 FREKHAUG 988 78 583 christian_bakkerud@hotmail.com
11340 Lundanes Egil 13.10.1962 Negardsvegen 141 6013 Ålesund 924 13 561 lundanesbil1@gmail.com
15200 Schevik John Christian 13.01.1968 Fannefjordsveien 683 6421 Molde 995 61 068 johch@online.no
34082 Lindrud Roger 09.08.1977 Mårskrenten 47 6425 Molde 904 74 724 rolind@online.no

8066 Sjöberg Mathias 04.06.1976 Våttåveien 13 6523 Frei 481 52 288 mathiassjoberg@hotmail.com
41471 Carlsson Mikael 10.12.1964 Stolpgrend 21, 70345 Ørebro 70345 Sverige +46 706070323 mikcar@telia.com
52745 Svenning Ørjan H. 25.02.1997 Rogavegen 31 7224 Melhus 932 91 813 orjan-hs@hotmail.com
30469 Myrseth Helge 16.01.1975 Myrhaugveien 17 7273 NORDDYRØY 901 30 197 helge@seashell.no
23862 Solberg Arnt Helge 09.04.1977 Dragset 7288 Soknedal 907 59 730 arnthelgesolberg@gmail.com
34032 Skavdal Kurt Ronny 16.06.1968 Sortasvegen 9 7517 Hell 913 77 946 kurtrskavdal@gmail.com
49860 Sørmo Bjørn Arild 03.10.1978 Odinsveg 40 7603 Levanger 954 21 846 soermo@hotmail.com
49416 Helmo Robert S. 03.02.1987 Kirkehaug 3 7656 Verdal 452 58 670 hel2mon@hotmail.com
37736 Fløan Ole Martin 21.04.1990 Digernesvegen 14 7820 Spillum 986 26 230 olemartin_1990@hotmail.com
26337 Bratland Mathis 07.05.1975 Kjæranvegen 11 7977 Høylandet 918 26 039 lisaevi@online.no
20155 Hangås Stig 12.09.1953 Toranesgt 57 A 8622 Mo i Rana 478 26 922 stihan02@online.no
13463 Steinsland Harald 28.09.1953 Langneset 18 8624 Mo I Rana 906 76 102 2hastein@online.no
13905 Brygfjeld Erling 19.03.1962 Vesterlivegen 28 8646 Korgen 977 05 609 erlibry@gmail.com
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37653 Moheim Jon Ivar 11.11.1990 Helligbergveien 95 8663 Mosjøen 915 99 548 jonivar_moheim@hotmail.com
30479 Lyche Carl Fredrik 18.05.1953 Lyngvegen 1 9414 Harstad 907 42 250 carl.lyche@gmail.com
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